2016年 6月 10日

運営委員 様

選手各位 様

広島県東部サッカーリーグ連盟

   事務局長  瀬戸 尚人

手城グランドのグランド整備について

 日頃より東部リーグ運営にご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、みだしの件について、次のようにグランド整備を行ってください。

雨天時のグランド使用の時には、最終試合終了後のグランド整備は車を使用して大型レー

キを使用しないこと。手引きのレーキのみの使用してください。

また、晴天時等に車を使用して大型レーキでグランド整備をした時は、レーキを保管して

いた場所に必ず確実に戻しておくこと。

手城グランドは、東部リーグだけが使用する施設ではありません。他の団体及び地元住民

の方も使用する公共施設です。常に正しく丁寧に使用していきましょう。